קלה א1
ענו נכון על 2 קבוצות – 2 נק' ענו נכון על קבוצה אחת או התייחסו לתקופות קדומות מדי – 1 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' "ישראלים". התושבים שחיו בארץ ישראל היו: יהודים, ערבים ודרוזים. ידע קודם שנלמד. בינונית ב1
ענו נכון בהתאמה ליישוב – 2 נק' ציינו תקופה כללית – 1 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' לדוגמה: רחובות – תר"ן 1890; מגדל העמק – 1953. בהתאם ליישוב שבו מתגוררים התלמידים. ידע קודם שנלמד. קלה ג1
ענו נכון – 2 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' היהודים הסכימו לקבל את החלטת האו"ם. ידע קודם שנלמד. קלה א2
ענו נכון – 2 נק' ענו נכון אך כתבו עודפות (מדינות ערב) – 1 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' הערבים לא הסכימו לקבל את החלטת האו"ם.

כתבו 3 דוגמאות – 2 נק' כתבו 1-2 דוגמאות – 1 נק' טעו (זיכרון פרטי), לא ענו – 0 נק'

4.5.3 – חלק ג – "אנו מכריזים בזאת..."

ציינון דוגמאות מתשובות התלמידים תשובות נכונות צפויות הישגים צפויים דרגת קושי מס' שאלה
תשובות שגויות תשובות נכונות
כתבו תאריך עברי ואו לועזי – 2 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' הידיעה התפרסמה ביום ו', ה' באייר תש"ח, 14 במאי 1948. איתור פרטים בטקסט. קלה א1
ענו נכון – 2 נק' טעו, לא ענו – 0 נק' לפי שנת 2007 - 59 שנה. חישוב ההפרש בין השנה שבה נערכה המשימה ל-1948 קלה ב1
ענו נכון – 2 נק' ענו נכון לגבי דבר אחד – 1 נק' העתיקו את הכותרת, טעו, לא ענו – 0 נק' "הבריטים עזבו ויש ארץ יהודית"; "השלטון בארץ – בהתחלה הבריטים שלטו אחר כך...